TECNO®WAP

110V BT USA
cod. 021630V4

CHATTANOOGA GAL 1500W
U.T. 22/12/2010 Rev.0

86A




TECNO®WAP

ﬁiw

62

o
—

|

e &—G((

/\\'\’

w
O
Z
5,
W /) &

2 S
27A )
27 N
24X

/“_

25

CHATTANOOGA GAL 1500W
110V BT USA

cod. 021630V4

U.T. 22/12/2010 Rev.0




Pos. |Codice  |Q.ta [Denominazione [Denomination
CHATTANOOGA GAL 1500W 110V BT USA cod. 021630V4 REV.0 22/12/10
1 |CA1161F 1 SOTTOBASE GAL GA2 NERA FORATA CHASSIS GAL
2 |PG53002 MT 0.290 |TUBO SILICONE TRASPARENTE 6X9 HOSE
3 |PG5209 2 FASCETTA STRIK MONO.9 -11 CLAMP
4 |PG5401 2 RUOTA @35 8MAX10 NERA WHEEL @35
5 |VI73069 2 RONDELLA DENTELLATA INTERNA ZN M8 WASHER
6 |PG5034 1 STAFFA PORTASCHEDA MOUNT BASE
7 |VI7329 1 RONDELLA PIANA ZN M8 WASHER FLAT
8 |VI7342 1 DADO M8 UNI 5589 ISO 4035 UNIEN 24035 ZN NUT
9 |PG5407 2 RUOTA @100 SMAX10 NERA WHEEL 2100
10 |VI7306 2 RONDELLA DENTELLATA ZN M8 WASHER
11 |VI7342 2 DADO M8 UNI 5589 ISO 4035 UNIEN 24035 ZN NUT
12 |PE2182 1 CAVO 3XAWG14 MT5 SPINA USA 15A NO/MORS WASHER
12A |PE2002 1 MORSETTIERA PA84/E/SV c/VITI 3,5X14 TERMINAL
13 |VI7101 2 VITE TORX ACCIAIO 3,5X9,5-7X3/8 SCREW
14 (010108 2 MEZZA MANIGLIA NERA HANDLE
15 |VvI7118 2 VITE 8.8 TE ZN M6X16 SCREW
16 |VI7201 2 DADO ZN M6 UNI 5588 1SO4032 UNI EN 24032 NUT
17 |RA3056 1 STAFFA SUPPORTO POMPA MOUNT BASE PUMP
20 |PE2416 1 POMPA ET500 P-1/8"F NBR 120/60 PUMP
21 |PE2408 1 TERMOPROTETTORE 100°C COMPLETO THERMAL CUT OUT 100° C
22 |PG53002 MT 0.205 [TUBO SILICONE TRASPARENTE 6X9 HOSE
23 |PGb5247 1 FASCETTA BIFILIARE 9,8-10,4 CLAMP
24 |PE2415 1 DEAREATORE PER POMPA BLEEDER VALVE FOR PUMP
25 |PG53002 MT 0.290 |TUBO SILICONE TRASPARENTE 6X9 HOSE
26 |PG5247 1 FASCETTA BIFILIARE 9,8-10,4 CLAMP
27 |RA3183 1 RACCORDO DIRITTO 6X8-1/8"M STRAIGHT JOINT
27A |RA3201 MT 0.135 |TUBO TEFLON & 6X8 HOSE
28 |PE20330 1 CABLAGGIO CH.GAL 1500W 120V 60Hz COMP. WIRING
28B |PE2177 1 FRUTTO PRESA 7P+T PLUG BODY
28C |PE2012 1 CONTATTO FEMMINA 10A CONTACT PIN
28E |PE40006 1 VENTOLA RAFFREDDAMENTO COOLING FAN
28F |PE40016 1 GRIGLIA PROTEZIONE VENTOLA PROTECTION GRILL FOR FAN
28G |VI74016 3 VITE TSEI M4x30 ZN NERA SCREW M4X30
29 |VI7180 1 VITE 4.8 METALLO ZN. TSP TC M4X12 SCREW
30 |VI7318 2 RONDELLA DENTELLATA M4 WASHER
31 |VI7212 1 DADO ZN M4 UNI5588 1SO4032 UNI EN 24032 NUT
32 |RA50639 1 STAFFA PORTA RELE'+ TRASF. ZINCATA MOUNT BASE
33 |PE20098 2 RELAY 40A 120V 60Hz RELAY
34 |VI7103 4 VITE KF NICH. 3,5X6,5-6X1/4 SCREW 3.5X6.5 6X1/4
34A |PE20536 1 TRASFORMATORE 6VA 110Vv/12 C.C. TRANSFORMER 6VA 110V/12 C.C.
34B [VI7103 2 VITE KF NICH. 3,5X6,5-6X1/4 SCREW 3.5X6.5 6X1/4
35 |PE2343 1 SCHEDA COMANDO BT 100V TVAP10/3 ELECTRONIC BOARD
36 |VI7152 1 VITE AUTOFIL. TC TC CROM. NERA 3,5X9,5 SCREW
37 |UG0002 1 UGELLO ROTONDO MASCHIO FV PG 6,5 MALE NOZZLE
38 |PG5142 2 OR 9.25X1.78 NBR NERO O-RING
38A |PG53015 mt.0,20 |TUBO SILICONE TRASP.TELATO INOX HOSE
39 |PG52505 2 FASCETTA CLIC 10,5-12/6 (100-BIANCA) CLAMP
40 |PP0008 1 SPORTELLO COPRI PRESA COMPLETO SOCKET PROTECTION COVER
41 1120101 1 CORPO PRESA SUPERIORE TOP SOCKET COVER
42 1120102 1 CORPO PRESA INFERIORE BOTTOM SOCKET COVER
43 |VI7105 2 VITE RAPID FIX ZN.TC.3,9X16 NERA N/PUNTA SCREW
44 |VI7341 4 VITE AUTOF. Z.NERA TC TC 3,9X19 UNI6954 SCREW
45 1090237V2 1 CALDAIA COMPLETA GAL 1500W 110V COMPLETE BOILER
46 |990031 1 CALDAIA 1.5L GAL C/RES. 1500W 110V BOILER 1.5L GAL C/RES. 1500W 110V
47 |PG5103 1 GUARNIZIONE ALLUMINIO @33X40X1,5 HEATING ELEM. GASKET
48 |PE2502 1 RESISTENZA 110V 1500W AL UNI COMPL. HEATING ELEM. 1500W 110V
49 |RA3147 1 RACCORDO GOMITO 1/8"F-1/8"M JOINT ELBOW
50 |RA3408 1 VALVOLA NON RITORNO MOLLA DURA NON RETURN VALVE
51 |RA3167 1 RACCORDO A GOMITO 6X8 1/8'F ELBOW VALVE
52 |RA3147 1 RACCORDO A GOMITO 1/8'FX1/8'M ELBOW VALVE




53 |RA3103 1 RACCORDO AT 1/8"MX1/8"MX1/8"F RE 3-WAYS VALVE 1/8MMF
53A |RA3142 1 RACCORDO DIRITTO 1/8"FX1/8"M STRAIGHT FITTING

54 |PE2337 1 ELETTROVALVOLA 6650+2BOBINA 230V 1X1,5-1X2,5 |[SOLENOID VALVE

55 |RA3037 1 PORTAGOMMA 7 X1/8M"MASCHIO 90° TUBE COUPLER

56 |RA34119 1 VALVOLA DI SICUREZZA 1/8 7.5 Bar PRESSURE VALVE 7.5 Bar
57 |PE2411UL 1 PRESSOSTATO 16A 250V 4-9 Bar PRESSURE SWITCH 16A 250V
58 |PE2303 1 TERMOSTATO 160° RIPRISTINO RESET THERMOSTAT
59 |RA33217 1 TAPPO OTTONE C/SONDA 104mm+12 bar BRASS CAP +PROBE

60 |RA34064 1 VALVOLA SIC. 97/23CE > 50 12bar 1/4"M SICURITY VALVE

61 |PG51033 1 GUARNIZIONE TEFLON @33,2X40X2 GASKET

62 [1S4006 1 ISOLANTE PROTEZIONE CALDAIA BOILER INSULATION

68 |[VI7335 1 RONDELLA DENTELLATA INOX M20 WASHER

69 |VI7336 1 RONDELLA PIANA INOX M20 WASHER

70 [VI7203 1 DADO CH.24XL.6X1/2 GAS OTTONE NUT

71 |RA3163 1 TAPPO DRENAGGIO 3/8"M FILETT.CIL. DRAIN CAP

71A [PG51164 1 OR 2056 14,00X1,78 NBR NERO O-RING

71B |PE2310 1 TERMOSTATO 175°+ 5°C BIMETALLICO THERMOSTAT

72 |VI7103 1 VITE KF NICH. 3,5X6,5-6X1/4 SCREW

72A |VI7130 1 VITE AUT. NICH TC 3,5X9,5 SCREW

73 |VI7318 1 RONDELLA DENTELLATA ZN ESTERNA @4 WASHER

74 |CAl1224 1 SERBATOIO ACQUA FREDDA GAL (REV.1) WATER TANK GAL

75 |PE2245 1 INTERRUTTORE REED GALLEGG.VERTICALE REED SWITCH FLOAT
76 |RA3140 1 PORTAGOMMA C/FILTRO IN OTTONE TUBE COUPLER

77 |PG5247 1 FASCETTA BIFILIARE 9,8-10,4 CLAMP

78 |CAl116A7 1 BASE GAL GA1 BLU AUTOESTINGUENTE PLASTIC BODY COVER
79 |PE227C 1 INTERRUTTORE 16A NERO C/LED CALDAIA SWITCH 16A

80 |PE227R 1 INTERRUTTORE 16A NERO C/LED RETE SWITCH 16A

81 |PG5021 2 CAPPUCCIO QUADRATO GRANDE RUBBER SWITCH COVER
82 |PE24016 1 TERMOMETRO/CONTAORE COMPL. HOUR METER

83 |PG5123 1 OR 29,82X2,62 SILICONE ROSSO O-RING

84 |PG5115 1 OR 34.65X1.78 NBR NERO O-RING

85 |PG51237 1 OR 3193 @48,89X2,62 NBR NERO O-RING

86 ]1200117V1 1 CORNICE TERMOMETRO DIGITALE NERA THERMOMETER FRAME
86A [VI7105 5 VITE RAPID FIX ZN.TC.3,9X16 NERA SCREW 3,9X16

87 |PE221S7 1 SPIA LUMINOSA ROSSA F/D 110/230V SERIGR. RED INDICATOR LIGHT
88 |PE222S7 1 SPIA LUMINOSA VERDE F/D 110/230V SERIGR. GREEN INDICATOR LIGHT
89 |PG5106 2 OR 9,25X1,78 NBR GRIGIO RAL7035 O-RING

90 |010105 1 MANIGLIA NERA GRANDE PIATTA BLACK HANDLE

91 |VI7167 2 VITE F/R TE ZN.6,3X13-14X1/2 UNI 6950 SCREW

92 |[VI7320 2 RONDELLA GREMBIULINA ZN 6X24 WASHER

93 |PG5339 1 PASSATUBO TAPPO @46X38X11 GAL FAIRLEAD

94 |VI7101 4 VITE TORX ACCIAIO 3,5X9,5-7X3/8 SCREW

95 |VI7325 4 RONDELLA PIANA ZN M4 UNI6592 DIN125 WASHER

96 |PG5314 1 PARABORDO IN GOMMA L.110 BUMPER




SCHEMA ELETTRICO - ELECTRIC DIAGRAM - SCHEMA ELECTRIQUE - ESQUEMA ELECTRICO - SCHEMA ELETTRICO

120V 1~ 50/60Hz 13,33A

L 1

o F.2
IR1 | %
g |
3 3 |
N -~
L (@]
= X
S S |
~ ~
< <
RSt |
F1 | 1000 uF
. + | 2v
— nol . vz [ | — " ra | D
—— KM1 )\ : >/ TRE 12v- QVD
“com g NO <I | 230V~ - | 12v- b PT1
8
IR1 | %
N 2, 2 \I\ 1 E2
PE 3o
PE F2
REF. DESCRIZIONE REF. DESCRIZIONE REF. DESCRIZIONE Rif.01 |Q.ta 01 | Titolo/Nome CHATTANOOGA GAL N.articolo/Riferimento 021630V4
F1 NOISE FILTER TRF TRANSFORMER 230/ 12V Progettato da: |Controllato da: | Approvato da: Foglio nr. Data emissione Revisione
KM1 RELAY 40A 120V 60Hz VF1 FAN COOLER 12V CC Ceschi AQualita Direz. Generale 1 17 gennaio 2011 0
RS1 HEAT ELEMENT 800W 120V 60Hz HRM HOUR METER
C1 ELECTROLYTIC CAPACITOR PT1 100K NTC SENSOR
IR1 GENERAL POWER SUPPLY SWITCH . . CHATTANOOGA GAL 1500W 120V 60Hz 1~

KM2

RELAY 40A 120V 60Hz

I I E N ﬂ V AI Questo disegno & di proprieta della Tecnovap S.N.C. che siiserva
utt | dirt sancit dalla legge:
dival o Rproduzione &

Modifica

l
qualsiasi divulg




SCHEMA ELETTRICO - ELECTRIC DIAGRAM - SCHEMA ELECTRIQUE - ESQUEMA ELECTRICO - SCHEMA ELETTRICO

F.1 05 F.3
D1 |
E“JG EL1 EL1 Yy EL1 EL1 |
CN2 P4 CN2 P5 CN2 P7 CN2-8 |
TR3 [ e |
EW2 EW3 PM2 SP2 |
H20 :
- |
EL1 |
IR2 |
FA 2 \I\ / F.3
F.1 F.3
REF. DESCRIZIONE REF. DESCRIZIONE REF. DESCRIZIONE Rif.01 |Q.ta 01 | Titolo/Nome CHATTANOOGA GAL N.articolo/Riferimento 021630v4
SP2 | WATER EMPTY LIGHT EL1 | ELECTRONIC BOARD CN2P4 | TERMINAL 4 CONNECTOR ELECTRONIC  [progettato da: | Controllato da: | Approvatoda: | Foglio . Data emissions Revisions
EW2 | STEAM MINIMUM SOLENOID VALVE IR2 |BOILER SWITCH . BOARD NUMBER CN2 Coschi AQualia | Direz Generale ) 17 gennaio 2011 0
EW3 | STEAM MEDIUM SOLENOID VALVE CN2P5 | TERMINAL 5 CONNECTORELECTRONIC | TR3 | AUTOMATIC TEMPER. SENSOR 100°C
36 TERMINAL J6 ELECTRONIC BOARD (INL) | BOARD NUMBER CN2 CN2-P8 | TERMINAL 8 CONNECTOR ELECTRONIC i
CN2-P7 | TERMINAL 7 CONNECTORELECTRONIC  |PM2 | WATER PUMP . BOARD NUMBER CN2 CHATTANOOGA GAL 1500W 120V 60Hz 1
. BOARD NUMBER CN2 J5 TERMINAL J5 ELECTRONIC BOARD (IN N) .
D1 DIODE BY228 . ot g e arsree | Modifica
qualsiasi divulg: o riprod




SCHEMA ELETTRICO - ELECTRIC DIAGRAM - SCHEMA ELECTRIQUE - ESQUEMA ELECTRICO - SCHEMA ELETTRICO

F2
EL1 EL1
CN1 P2 CN1P3
SP3 c
® NO NG KMz |, KMt |,
"""" - g ] R
/1\ C A1 A1 1
(U
PRS
CDFO07-2 CDF07-4
CDFO07 CDF07
F2
F.2 F4
REF. DESCRIZIONE REF. DESCRIZIONE REF. DESCRIZIONE Rif.01 |Q.ta 01 | Titolo/Nome CHATTANOOGA GAL N.articolo/Riferimento 021630V4
TRA | MANUAL TEMPERATURE SENSOR 160°C | CDF07-2| TERMINAL 2 CONNECTOR ACCESSORIES | CN1-P2 | TERMINAL 2 CONNECTOR ELECTRONIC [progettato da: |Controlato da: | Approvatoda: | Foglio nr. Data emissions Revisions
TR1 | AUTOMATIC TEMP. SENSOR 175°C . NUMBER CDF07 _ BOARD NUMBER CN1 Coschi AQualts | Direz. Generale 3 17 gennaio 2011 0
KMI  |RELAY 40A 120V 60Hz KM2  |RELAY 40A 120V 60Hz CN1-P3 | TERMINAL 3 CONNECTOR ELECTRONIC
CDFO7 | ACCESSORIES CONNECTOR 7P+T CDF07-4| TERMINAL 4 CONNECTOR ACCESSORIES BOARD NUMBER CN1
EL1  |ELECTRONIC BOARD . NUMBER CDF07 . CHATTANOOGA GAL 1500W 120V 60Hz 1~
SP3  |BOILER PRESSURE LIGHT PRS  |PRESSURE SWITCH 6 bar
. . . ) gﬁﬁ,ﬂ:iﬂ:ﬁﬂ.g;@:?a della Tecnovap S.N.C. che si riserva Modifica
qualsiasi divulg: o iprod




SCHEMA ELETTRICO - ELECTRIC DIAGRAM - SCHEMA ELECTRIQUE - ESQUEMA ELECTRICO - SCHEMA ELETTRICO

CDF07-6

NUMBER CDF07

l
qualsiasi divulg

EL1 EL1 EL1 CDFO07
CN1P5 CN1 P6 CN1P1 CDF07-%
SwW2 SW1
—————————————— - N
CDF07-6
CDFO07
F.3
REF. DESCRIZIONE REF. DESCRIZIONE REF. DESCRIZIONE Rif.01 |Q.ta 01 | Titolo/Nome CHATTANOOGA GAL N.articolo/Riferimento 021630v4

CDF07- TERMINALZ CONNECTOR ELECTRONIC CN1P1 | TERMINAL 1 CONNECTOR ELECTRONIC SW1 WATER TANK FLOAT SWITCH Progettato da: | Controllato da: | Approvato da: Foglio nr. Data emissione Revisione
. BOARD NUMBER CN1 . BOARD NUMBER CN{1 SW2 WATER BOILER FLOAT SWITCH Ceschi A.Qualita Direz. Generale 4 17 gennaio 2011 0
CDF07 | ACCESSORIES CONNECTOR 7P+T CN1P6 | TERMINAL 6 CONNECTOR ELECTRONIC .
EL1 ELECTRONIC BOARD . BOARD NUMBER CNT1 CHATTANOOGA GAL 1500W 120V 80Hz 1~
. . CN1P5 | TERMINAL 5 CONNECTOR ELECTRONIC g

BOARD NUMBER CN{1 TEE N DVAP

TERMINAL 6 CONNECTOR ACCESSORIES e o orsere | Modifica




SCHEMA ELETTRICO - ELECTRIC DIAGRAM - SCHEMA ELECTRIQUE - ESQUEMA ELECTRICO - SCHEMA ELETTRICO

IR3 IR4 IPS2
Marrone Rosso Nero
CDMO07-2 CDMO07-4 CDMO07-6
cbmo7 9 cbMo7 9 cbmo7 9
REF. DESCRIZIONE REF. DESCRIZIONE REF. DESCRIZIONE Rif.01 |Q.ta 01 | Titolo/Nome CHATTANOOGA GAL N.articolo/Riferimento 021630V4
IR3 STEAM MINIMUM SWITCH CDM07-2 TERMINAL 2 CONNECTOR ACCESSORIES | IPS2 SECURITY SWITCH Progettato da: | Controllato da: | Approvato da: Foglio r. Data emissione Revisione
CDM07 | ACCESSORIES CONNECTOR 7P+T . NUMBER CDMO07 . . Ceschi A.Qualita Direz. Generale 5 17 gennaio 2011 0
CDM07-6| TERMINAL 6 CONNECTOR ACCESSORIES  |IR4 STEAM MEDIUM SWITCH
NUMBER CDMO7 ’ ’ CHATTANOOGA GAL 1500W 120V 60Hz 1~
TERMINAL 4 CONNECTOR ACCESSORIES g

CDM07-4

NUMBER CDMO07

I I E N ﬂ V AI Questo disegno & di proprieta della Tecnovap S.N.C. che siiserva
utt | dirt sancit dalla legge:
dival o Rproduzione &

Modifica

l
qualsiasi




REF.

SCHEMA ELETTRICO - ELECTRIC DIAGRAM - SCHEMA ELECTRIQUE - ESQUEMA ELECTRICO - SCHEMA ELETTRICO

=z

—
— EW2
— EW3
— PM2
—— SP2

Z¢NO

15 o - i — 000 M

Il
TVAP10/4 &

-
[e<]

INO

6| = — SWi1
— SW2

. . —/ .
O — —— CDF 07 PINNR 4
 — -]  — -]
= . — — CDF 07 PINNR.2
 — -]  — -]
— O = - = - - - 1 | —— CDF 07 PINNR.6 SW1/SW2
DESCRIZIONE REF. DESCRIZIONE REF. DESCRIZIONE Rif.01 |Q.ta 01 | Titolo/Nome CHATTANOOGA GAL N.articolo/Riferimento 021630V4
Progettato da: |Controllato da: | Approvato da: Foglio nr. Data emissione Revisione
Ceschi A.Qualita Direz. Generale 6 17 gennaio 2011 0

CHATTANOOGA GAL 1500W 120V 60Hz 1~

I I Questo disegno & di propreta della Tecnovap SNLC. ohe i senva ifi
E E N n VA Hatt it sanct dal legge: Modifica
divulge o d vietata

qualsiasi




™

NACECARE

SOLUTIONS

Clarity in Cleaning @ 20

IMPUGNATURA JULY 3mt PVC 7P cod.JVO3AUO 20/04/2016 Rev.0O




™

NACECARE
SOLUTIONS

Clarity in Cleaning

IMPUGNATURA JULY 3mt PVC 7P cod.JVO3AUQ 20/04/2016 Rev.0




~~
I\

NACECA

SOLU

) 1 0O

Clarity in CI

RE

eaning

Steam Hose part number JVO3AUO from serial 0446(110v)0420(230v) 08/11/17

Pos. Code Quantity Description
1 1202052V2 1 LEFT BODY HANDGRIP
2 120216 1 YELLOW FLEXIBLE SLEEVE
3 PG5220 1 EXTERNAL FLEX HOSE
4 PG53853 1 SLEEVED STEAM HOSE 4X8
5 UG0002 1 ROUND MALE NOZZLE
6 PG5106 1 O-RING 9,25x1,78 NBR BLACK
7 PG5215 1 CLAMP
8 PEJ103V 1 KEYBOARD COMPLETE 3mt
9 PE20135 4 CONTACT PIN — MALE
10 PE2178 1 PLUG CONNETOR
11 PP12102 1 BUTTON SWITCH HANDLE
13 ML04025 1 SPRING @4,2 - LUNG.25 - WIRE @0,3
14 PP12003 1 HOLDER SPRING
15 V172265 1 SCREW ZN TC 2,2x6,5
16 PP12004 1 LEVER LOCK SWITCH
17 1202042V2 1 RIGHT BODY HANDGRIP
18 1200K12 1 KIT SAFETY BUTTON
21 VI7105 7 RAPID-FIX SCREW ZN TC 3,9x16
22 1202071 1 HOOK FOR HANDLE L. 10
23 1202072 1 HOOK FOR HANDLE L. 30
24 120216 1 YELLOW FLEXIBLE SLEEVE —
25 12001P 1 ROUND FEMALE NOZZLE
26 PG5215 1 CLAMP
27 120209 1 LOWER PLUG BODY - LARGE
28 120208 1 UPPER PLUG BODY - LARGE
29 120218 1 STOPPER
30 VI7105 3 RAPID-FIX SCREW ZN TC 3,9x16




™
NACECARE'

SDLUTIONS

17/05/2019

Steamer Cart CR40025




STEAMER CART for JS1600C - CR40025 - 17/05/2019

Pos. | CODE Qty DESCRIPTION
1 CR4002A 1 TROLLEY - BASE
2 CR4002C 1 WHEEL AXLE
3 VI73003 2 WASHER 12x24
4 PG5416 2 REAR WHEEL 200
5 PG5245 2 WHEEL LOCK
6 PG5404 2 WHEEL ¢60 M10x15 - SWIVEL
7 CR4002B 1 TROLLEY - HANDLEBAR
8 RA35R13 1 SPRING SHAPED + WASHER
10 |VI71216 2 SCREW
11 |PP00013 2 REEL HANDLE HALF
12 |VI81004 2 SCREW
13 |CR8000 1 BASKET 400X260X150
14  |CR4002E 1 BASKET 345X140X110




	021630V4 Model (1).pdf
	021630V4 Model (2).pdf
	021630V4.pdf

